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 Elbasan 

8 
“Smart 

Construction” 
 

L82231033A 
Ujëmbledhësi Funar 2-2, 

Elbasan 
Ripopullim & Peshkim 57 pikë (Fitues) 

9 
“Green Anilio 

Itd” 
L74508802H 

Ujëmbledhësi i fshatit 
Dhivër, Finiq, Sarandë 

Ripopullim & Peshkim 94 pikë (Fitues) 

10 
Pa konkurentë 

 
Ujëmbledhësi i 

Perdhikarit, fshati Karroq, 
Finiq,Sarandë 

Ripopullim & Peshkim - 

11 
K&S  

 
Liqeni i Bufit & Prita e 

Rrezës, Sarandë 
Peshkim Artizanal me 

Dajlan 
89 pikë 

12 
“Kleris B” 

sh.p.k. 
M0410280U 

Liqeni i Bufit & Prita e 
Rrezës, Sarandë 

Peshkim Artizanal me 
Dajlan 

93 pikë (Fitues) 

13 
Mimoza Tashi  

 
Liqeni i Bufit & Prita e 

Rrezës, Sarandë 
Peshkim Artizanal me 

Dajlan 
82 pike 

14 Pa konkurentë 
 

Ujëmbledhësi i Bardhajt, 
Shkodër 

Ripopullim & Peshkim 
- 

15 
“Redi” sh.p.k. K61406011G Ujëmbledhësi i lumit   

Zalli i Okshtunit, 
Stërblevë,Librazhd 

Ripopullim & Peshkim 63 pikë (Fitues) 

16 “Rej” sh.p.k. J93711608Q 
Ujëmbledhësi i Cemericës, 

Korçë 
Ripopullim & Peshkim 

55 pikë (Fitues) 

 
 

BASHKIA DURRËS 
NJOFTIM FITUESI 

 
Bashkia Durrës  në konkurrimin e zhvilluar më datë 20.07.2020, për dhënien me qira të ambjentit, 
me vendodhje në katin zero të ish repartit të URT-së,  me nr. pasurie 2/423, ZK 8513, me sipërfaqe 
të përgjithshme  251 m2 (nga kjo sip. ndërtimi 201 m2 dhe sip.funksionale. 50 m2), pronë e Bashkisë 
Durrës, për një afat 5  (pesë)  vjet, pas shqyrtimit të dokumentacionit  ligjor, teknik dhe ekonomik, 
rezultoi se në këtë konkurrim  mori pjesë vetëm një subjekt, dhe konkretisht Shoqëria  “Icp Ideal 
Constuction & Projection”  shpk, me administrator   z. Alban Dautaj 
 
Duke iu referuar procedurës së konkurrimit, informojmë  se subjekti shoqëria   “Icp Ideal 
Constuction & Projection”  shpk, me administrator   z. Alban Dautaj, me NIPT/NUIS L91310511L, 
me adresë banimi   Lagjia nr. 18, rruga “A.Goga”,  Pallati nr. 788, shk.1, K1, Durrës, për marrjen 
me qira të ambjentit, me vendodhje në katin zero të ish repartit të URT-së,  me nr. pasurie 2/423, 
ZK 8513, me sipërfaqe të përgjithshme 251 m2 (nga kjo sip. ndërtimi 201 m2 dhe sip.funksionale. 
50 m2), pronë e Bashkisë Durrës, ka ofruar çmimin e qirasë në vlerën 45000 (dyzetepesëmije)  
lekë/muaj. 
Në këto kushte, subjekti Shoqëria  “Icp Ideal Constuction & Projection”  shpk, me administrator   z. 
Alban Dautaj  shpallet fitues me pikët maksimale, 100 pikë. 
 
Jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Durrës, në Drejtorinë Ligjore, brenda 10 ditëve nga data e 
publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur kontratën e qirasë. 
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Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 01.07.2020. 
 
Ankesa nuk ka. 
 

 
 
 
 

 
KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


